
UCHWAŁA NR XLIII/308/2022 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust.l pkt 
1, 2, art. 216, art. 217 , art. 231, art. 235, art. 236, art.257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy na 2022 rok dokonuje się następujących zmian:
1. w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały nr 1- 

Dochody budżetu gminy
w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały nr 2- 
Wydatki budżetu gminy

2. Plan po dokonanych zmianach wynosi:
a/ dochody budżetu gminy - 31.341.795,81 zł 
b/ wydatki budżetu gminy - 33.459.307,79 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń.

PRZEWÓD
RADYC

Adam Wypych



Uzasadnienie do Uchwały XLIII/308/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

IDOCHODY

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetowych w niektórych pozycjach zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

II WYDATKI

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

z up. wójta

mgr Ewa Pawełczak 
SKARBN K GMINY



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/308/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 217 898,00 0,00 217 898,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 014,00 -10 000,00 56 014,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 900,00 -10 000,00 50 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 151 884,00 10 000,00 161 884,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

101 884,00 10 000,00 111 884,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 989 900,23 9 065,00 6 998 965,23

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

301 656,00 7 450,00 309 106,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 249 000,00 7 450,00 256 450,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 671 103,00 1 615,00 1 672 718,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 217 083,00 115,00 217 198,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 156 628,00 1 500,00 158 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 779 633,30 1 500,00 4 781 133,30
85395 Pozostała działalność 4 779 633,30 1 500,00 4 781 133,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00
926 Kultura fizyczna 2 500,00 663,00 3163,00

92601 Obiekty sportowe 2 500,00 663,00 3 163,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 663,00 3 163,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 31 330 567,81 11 228,00 31 341 795,81

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/308/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 656 000,00 52 362,00 1 708 362,00

40095 Pozostała działalność 1 604 000,00 52 362,00 1 656 362,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 412,30 12 412,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 122,40 2 122,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 206,60 206,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 203 000,00 700,00 1 203 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 401 000,00 -13 083,00 387 917,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 49 973,70 49 973,70
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 30,00

600 Transport i łączność 1 242 642,19 -10 000,00 1 232 642,19
60016 Drogi publiczne gminne 468 911,19 -10 000,00 458 911,19

4300 Zakup usług pozostałych 157 400,00 -10 000,00 147 400,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 801 208,00 0,00 801 208,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 172 240,00 0,00 172 240,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -1 000,00 17 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 342 896,70 5 000,00 3 347 896,70
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233 040,00 700,00 233 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -200,00 1 300,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 200,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 700,00 11 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 876 582,00 4 000,00 2 880 582,00
4260 Zakup energii 43 000,00 3 000,00 46 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 19 809,00 1 000,00 20 809,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 185,00 300,00 89 485,00
4220 Zakup środków żywności 7 310,00 300,00 7 610,00

801 Oświata i wychowanie 5 638 915,00 78 441,30 5 717 356,30
80101 Szkoły podstawowe 3 737 068,00 69 441,30 3 806 509,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 414,00 69 441,30 366 855,30
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 306 756,00 3 000,00 309 756,00

BeSTia Strona 1 z 2



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 3 000,00 14 000,00

80104 Przedszkola 521 083,00 3 000,00 524 083,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 3 000,00 148 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 112 054,00 3 000,00 115 054,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 3 000,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 2 211 541,78 0,00 2 211 541,78
85203 Ośrodki wsparcia 127 563,00 0,00 127 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 460,00 -200,00 17 260,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 100,00 200,00 56 300,00

85216 Zasiłki stałe 124 051,00 -500,00 123 551,00
3110 Świadczenia społeczne 124 051,00 -500,00 123 551,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 072,00 500,00 15 572,00
3110 Świadczenia społeczne 15 072,00 500,00 15 572,00

85295 Pozostała działalność 1 243 482,90 0,00 1 243 482,90
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 264,00 1 112,00 10 376,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 736,00 89,00 825,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 779,00 18,00 2 797,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 221,00 2,00 223,00
4307 Zakup usług pozostałych 153 924,00 1 203,00 155 127,00
4309 Zakup usług pozostałych 12 236,00 97,00 12 333,00
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 483,00 -2 333,00 123 150,00
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 974,00 -188,00 9 786,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 787 633,30 -120 303,30 4 667 330,00
85395 Pozostała działalność 4 787 633,30 -120 303,30 4 667 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,44 -5 000,00 7 600,44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -13 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 688,30 15611,70 44 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 1 500,00 7 900,00
4430 Różne opłaty i składki 119415,00 -119415,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 720,93 5 728,00 390 448,93
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 720,93 5 728,00 190 448,93

4260 Zakup energii 13 830,00 5 728,00 19 558,00


